
Polgármesteri Hivatal  
4201 Hajdúszoboszló, Hősök tere 1. 
Telefon: 52/557-300.   Fax: 52/557-301. 
 Email: polgmhiv@hajduszob.hu 
Szám: 16164-1/2010.   
 

K I V O N A T 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. 
augusztus 5-én tartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 
(Előterjesztés a közterület-használatról szóló önkormányzati 
rendelet módosítására (vendégfogók) ) 

 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2010. (VIII.5.) számú rendelete a közterület-használat, 

közterület-hasznosítás helyi szabályairól szóló 5/2009. (II.26.) 
számú rendeltének módosításáról 

 
A képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 1.§ (6) bek. b. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a Magyar Köztársaság Alkotmányának 
44/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
11/2007. (IV.19.) számú rendeletében rögzített jogi véleményezési 
feladatkörében eljáró 
- Ügyrendi, Igazgatási Jogi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A rendelet 19.§-ának (10) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„(10) Szabálysértést követ el és 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal 
sújtható, aki szálláshelyet közterületen jogosulatlanul hirdet, vagy 
mások részére felkínál, avagy erre vonatkozó ráutaló magatartást 
tanúsít és ezáltal megszegi a rendelet 10.§ (5) bekezdésében 
előírtakat. Az elkövetővel szemben a közterület-felügyelet 
helyszíni bírságot szabhat ki.” 

 
2. § 

 
A rendelet 20.§-ának (16) bekezdése hatályát veszti. 
 

3. § 
 

E rendelet 2010. augusztus 10-én lép hatályba. 
 

 
 

mailto:polgmhiv@hajduszob.hu


(Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás megadásához) 
 
 164/2010. (VIII. 05.) Képviselő-testületi határozat  

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul, hogy az AERO Klub Hajdúszoboszló a közötte és 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzata között érvényben lévő 
Hasznosítási Szerződés 6./pontja alapján a repülőtér területét 
legeltetés céljából 2014. december 31-ig bérbe adja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    AERO Klub elnöke 

 
 
(Előterjesztés biztosítási jogviszony megszüntetésére) 
 
 165/2010. (VIII. 05.) Képviselő-testületi határozat  
 
1. Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Mészáros Sándor (szül: Nádudvar, 1948. 08. 27., anyja neve: 
Sóvágó Emma, lakcím: 4200 Hajdúszoboszló, Tinódi u. 5. sz.) 
vezérigazgató 1991. 05. 16-án létesített munkaviszonyát 2010. 08. 
26-val közös megegyezéssel megszünteti.  

 
2. Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Mészáros Sándort (szül: Nádudvar, 1948. 08. 27., anyja neve: 
Sóvágó Emma, lakcím: 4200 Hajdúszoboszló, Tinódi u. 5. sz.) 
2010. 08. 28 – 2011. 05. 31-ig terjedő időszakra – az 1993. 03. 05-
én kötött, többször módosított, 2010. évben érvényes 
munkaszerződésben foglaltak (személyi alapbér, egyéb juttatások, 
stb.) változatlanul hagyása mellett – a Hajdúszoboszlói 
Városgazdálkodási Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
vezérigazgatójává nevezi ki.  

 
Határidő: folyamatos  
Felelős:  polgármester  

 
 

K.m.f. 
 

Dr. Sóvágó  László sk.                              Dr. Vincze Ferenc sk.  
     polgármester                       jegyző 

 
 

A kivonat hiteléül:  
  
Hajdúszoboszló, 2010. augusztus 25.  
 
Molnár Viktória leíró 

 


